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XLIV CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Prueba 32 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
23/07/2023 - 9:30 Resultados Prelim
MMN 15 4:16.04 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 05/04/2009
MMN 14 4:17.57 JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 03/08/2017
MMN 13 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
RC 4:17.20 GALISTEO ZAPATERO ANDREA MALAGA 31/07/2016

Mínima 13: 5:00.15;  14: 4:51.50;  15: 4:44.60
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

13 años

1. PIERNA ESCRIBANO Alejandra 10 C.D. El Valle 4:40.14 600 - Q
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.41 36.08 250m: 2:55.06 35.31 350m: 4:05.65 35.09

100m: 1:08.33 35.76 200m: 2:19.75 35.34 300m: 3:30.56 35.50 400m: 4:40.14 34.49

2. CASTILLO ACERO Helena 10 C.D. Natacion Cordoba 4:41.60 591 - Q
50m: 31.94 31.94 150m: 1:41.97 35.64 250m: 2:53.88 35.93 350m: 4:06.41 35.93

100m: 1:06.33 34.39 200m: 2:17.95 35.98 300m: 3:30.48 36.60 400m: 4:41.60 35.19

3. ARROYO CARBAJO Candela 10 C.N. San Fernando de Henares 4:42.71 584 - Q
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.42 35.78 250m: 2:55.17 36.55 350m: 4:08.12 36.32

100m: 1:06.64 35.46 200m: 2:18.62 36.20 300m: 3:31.80 36.63 400m: 4:42.71 34.59

4. JODAR ALBARRACIN Gala 10 C.N. Aguilas 4:43.57 579 - Q
50m: 32.21 32.21 150m: 1:43.26 35.44 250m: 2:55.47 36.13 350m: 4:08.46 36.41

100m: 1:07.82 35.61 200m: 2:19.34 36.08 300m: 3:32.05 36.58 400m: 4:43.57 35.11

5. GONZALEZ SAÑUDO Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 4:44.19 575 - Q
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.51 36.58 250m: 2:56.76 36.33 350m: 4:09.58 36.54

100m: 1:07.93 35.47 200m: 2:20.43 35.92 300m: 3:33.04 36.28 400m: 4:44.19 34.61

6. CARMONA MASERGAS Ivet 10 C.N. Banyoles 4:44.54 573 - Q
50m: 33.40 33.40 150m: 1:45.53 36.34 250m: 2:59.14 36.71 350m: 4:11.42 35.67

100m: 1:09.19 35.79 200m: 2:22.43 36.90 300m: 3:35.75 36.61 400m: 4:44.54 33.12

7. AYMERICH GONZALEZ Gemma 10 C.N. Sant Andreu 4:44.72 572 - Q
50m: 31.96 31.96 150m: 1:44.34 36.50 250m: 2:56.67 36.27 350m: 4:09.21 36.30

100m: 1:07.84 35.88 200m: 2:20.40 36.06 300m: 3:32.91 36.24 400m: 4:44.72 35.51

8. BLANCO BARAZAR Paula 10 C.N.Mairena Aljarafe 4:45.90 565 - Q
50m: 32.67 32.67 150m: 1:44.34 36.34 250m: 2:57.72 36.90 350m: 4:10.92 36.41

100m: 1:08.00 35.33 200m: 2:20.82 36.48 300m: 3:34.51 36.79 400m: 4:45.90 34.98

9. MARTINEZ NAVARRO Aurora 10 C.N. Jaen 4:46.01 564 - Q
50m: 32.25 32.25 150m: 1:44.71 36.95 250m: 2:58.55 36.88 350m: 4:11.70 36.26

100m: 1:07.76 35.51 200m: 2:21.67 36.96 300m: 3:35.44 36.89 400m: 4:46.01 34.31

10. CERVANTES GARCIA Nicoleta 10 C.N.Cartagonova Cartagena 4:47.23 557 - Q
50m: 32.76 32.76 150m: 1:45.20 36.50 250m: 2:58.07 36.44 350m: 4:11.30 36.07

100m: 1:08.70 35.94 200m: 2:21.63 36.43 300m: 3:35.23 37.16 400m: 4:47.23 35.93

11. IWAN Claudia 10 C.N. Navas 4:48.31 551 10,00
50m: 33.43 33.43 150m: 1:46.20 36.70 250m: 2:59.25 36.48 350m: 4:12.60 37.07

100m: 1:09.50 36.07 200m: 2:22.77 36.57 300m: 3:35.53 36.28 400m: 4:48.31 35.71
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12. ORTEGA BAENA Irene 10 C.N.Mairena Aljarafe 4:50.07 541 9,00
50m: 33.09 33.09 150m: 1:46.74 37.12 250m: 3:00.26 36.95 350m: 4:14.63 37.48

100m: 1:09.62 36.53 200m: 2:23.31 36.57 300m: 3:37.15 36.89 400m: 4:50.07 35.44

13. MATSUMURA PÉREZ Elis Akemi 10 C.E. Mediterrani 4:50.16 540 8,00
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.70 37.12 250m: 3:00.15 37.39 350m: 4:14.66 37.08

100m: 1:08.58 36.19 200m: 2:22.76 37.06 300m: 3:37.58 37.43 400m: 4:50.16 35.50

14. FRUGONI FRANCO Lucia 10 C.N. Santa Olaya 4:50.91 536 7,00
50m: 32.87 32.87 150m: 1:45.63 37.09 250m: 3:00.65 37.58 350m: 4:15.23 37.00

100m: 1:08.54 35.67 200m: 2:23.07 37.44 300m: 3:38.23 37.58 400m: 4:50.91 35.68

15. DIAS RHARROUCH Malak 10 C.N. Mijas 4:51.38 534 6,00
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.54 36.49 250m: 2:59.19 37.08 350m: 4:14.71 37.70

100m: 1:08.05 35.60 200m: 2:22.11 37.57 300m: 3:37.01 37.82 400m: 4:51.38 36.67

16. RHALMANE HMIDI Yasmin 10 C.N. Badalona 4:52.50 527 5,00
50m: 33.98 33.98 150m: 1:47.79 37.25 250m: 3:02.89 37.43 350m: 4:17.53 36.94

100m: 1:10.54 36.56 200m: 2:25.46 37.67 300m: 3:40.59 37.70 400m: 4:52.50 34.97

17. UZABAL RIVERA Irene 10 C.N. Logroño 4:54.38 517 4,00
50m: 32.89 32.89 150m: 1:48.36 38.14 250m: 3:04.01 37.84 350m: 4:18.04 36.66

100m: 1:10.22 37.33 200m: 2:26.17 37.81 300m: 3:41.38 37.37 400m: 4:54.38 36.34

18. HERGUEDAS GOMEZ Adriana 10 C.N. Tarraco 4:55.50 512 3,00
50m: 32.83 32.83 150m: 1:46.06 36.96 250m: 3:01.85 37.71 350m: 4:18.09 37.89

100m: 1:09.10 36.27 200m: 2:24.14 38.08 300m: 3:40.20 38.35 400m: 4:55.50 37.41

19. BENITEZ BRITO ana 10 C.N. Metropole 4:56.68 505 2,00
50m: 33.05 33.05 150m: 1:46.65 37.54 250m: 3:03.01 38.37 350m: 4:19.96 38.55

100m: 1:09.11 36.06 200m: 2:24.64 37.99 300m: 3:41.41 38.40 400m: 4:56.68 36.72

20. PEREZ MENA Carolina 10 C.N. Alcala 4:57.56 501 1,00
50m: 32.65 32.65 150m: 1:46.44 37.38 250m: 3:02.76 38.32 350m: 4:20.03 38.41

100m: 1:09.06 36.41 200m: 2:24.44 38.00 300m: 3:41.62 38.86 400m: 4:57.56 37.53

21. CABRERA LUQUE Ane 10 C.N. Barakaldo 4:57.81 500 -
50m: 33.81 33.81 150m: 1:47.80 37.20 250m: 3:03.26 37.63 350m: 4:20.83 38.49

100m: 1:10.60 36.79 200m: 2:25.63 37.83 300m: 3:42.34 39.08 400m: 4:57.81 36.98

22. VIDAL RODRIGUEZ Mara 10 C.N. Galaico 4:59.04 494 -
50m: 33.74 33.74 150m: 1:49.03 37.93 250m: 3:06.58 38.97 350m: 4:23.24 38.56

100m: 1:11.10 37.36 200m: 2:27.61 38.58 300m: 3:44.68 38.10 400m: 4:59.04 35.80

23. MATARREDONA MORENO Daniela 10 C.D. Gredos San Diego 5:00.15 488 -
50m: 33.67 33.67 150m: 1:48.82 37.72 250m: 3:05.87 38.01 350m: 4:22.54 38.04

100m: 1:11.10 37.43 200m: 2:27.86 39.04 300m: 3:44.50 38.63 400m: 5:00.15 37.61

24. MORALES FAJARDO Nora 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 5:01.11 483 -
50m: 33.40 33.40 150m: 1:47.75 37.41 250m: 3:04.81 38.67 350m: 4:22.96 38.99

100m: 1:10.34 36.94 200m: 2:26.14 38.39 300m: 3:43.97 39.16 400m: 5:01.11 38.15

25. CORTÉS BANDA Paula 10 C.N. Lleida 5:01.44 482 -
50m: 33.43 33.43 150m: 1:48.95 38.52 250m: 3:05.71 38.23 350m: 4:23.94 39.39

100m: 1:10.43 37.00 200m: 2:27.48 38.53 300m: 3:44.55 38.84 400m: 5:01.44 37.50
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26. DUQUE BROUARD Elena 10 C.B. Dominicas Vistabella 5:01.51 481 -
50m: 34.52 34.52 150m: 1:49.97 37.81 250m: 3:06.77 38.24 350m: 4:24.91 38.83

100m: 1:12.16 37.64 200m: 2:28.53 38.56 300m: 3:46.08 39.31 400m: 5:01.51 36.60

27. CARRIÓ LLABRÉS Celia 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 5:02.41 477 -
50m: 33.54 33.54 150m: 1:49.39 38.31 250m: 3:07.51 38.93 350m: 4:25.81 38.80

100m: 1:11.08 37.54 200m: 2:28.58 39.19 300m: 3:47.01 39.50 400m: 5:02.41 36.60

28. PEREZ RAMOS Alba 10 C.N. Metropole 5:03.66 471 -
50m: 32.80 32.80 150m: 1:48.90 38.21 250m: 3:07.28 38.77 350m: 4:26.64 39.70

100m: 1:10.69 37.89 200m: 2:28.51 39.61 300m: 3:46.94 39.66 400m: 5:03.66 37.02

29. ÁLVARO JIMÉNEZ Claudia 10 C.D. El Valle 5:07.19 455 -
50m: 34.21 34.21 150m: 1:50.78 38.22 250m: 3:09.27 38.68 350m: 4:28.21 39.01

100m: 1:12.56 38.35 200m: 2:30.59 39.81 300m: 3:49.20 39.93 400m: 5:07.19 38.98

30. FERNANDEZ SANCHEZ Maialen 10 C.D.N. Bidasoa XXI 5:12.55 432 -
50m: 35.18 35.18 150m: 1:52.02 38.64 250m: 3:11.50 39.82 350m: 4:32.33 40.19

100m: 1:13.38 38.20 200m: 2:31.68 39.66 300m: 3:52.14 40.64 400m: 5:12.55 40.22

DSQ MOSQUERA SORIANO Paula 10 C.N. Granollers -
DSQ BASCUÑAN BOSCH Amparo 10 C.N. Ferca-San Jose -

14 años

1. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:31.78 658 - Q
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.12 34.76 250m: 2:49.67 34.70 350m: 3:58.71 33.83

100m: 1:05.36 33.71 200m: 2:14.97 34.85 300m: 3:24.88 35.21 400m: 4:31.78 33.07

2. COSTA GONZALEZ Marina 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 4:32.76 651 - Q
50m: 32.06 32.06 150m: 1:40.76 34.66 250m: 2:49.49 34.46 350m: 3:58.60 34.51

100m: 1:06.10 34.04 200m: 2:15.03 34.27 300m: 3:24.09 34.60 400m: 4:32.76 34.16

3. ROSELL DIEZ Ona 09 C.N. Tarraco 4:33.22 647 - Q
50m: 31.06 31.06 150m: 1:39.71 34.87 250m: 2:49.50 34.53 350m: 3:59.14 34.47

100m: 1:04.84 33.78 200m: 2:14.97 35.26 300m: 3:24.67 35.17 400m: 4:33.22 34.08

4. PORTELA GUERRERO Olaya 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 4:34.40 639 - Q
50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.01 34.69 250m: 2:50.64 35.26 350m: 4:00.54 34.75

100m: 1:05.32 34.21 200m: 2:15.38 35.37 300m: 3:25.79 35.15 400m: 4:34.40 33.86

5. AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09 C.N. Santa Olaya 4:37.34 619 - Q
50m: 31.29 31.29 150m: 1:40.80 35.27 250m: 2:52.62 35.61 350m: 4:03.03 34.10

100m: 1:05.53 34.24 200m: 2:17.01 36.21 300m: 3:28.93 36.31 400m: 4:37.34 34.31

6. NOMBELA CANO Angela 09 C.N. El Cisne 4:38.56 611 - Q
50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.35 35.12 250m: 2:51.62 35.70 350m: 4:03.99 36.44

100m: 1:05.23 34.05 200m: 2:15.92 35.57 300m: 3:27.55 35.93 400m: 4:38.56 34.57

7. BARROS DA SILVA Sofia 09 C.N. Galaico 4:39.29 606 - Q
50m: 32.24 32.24 150m: 1:42.16 35.04 250m: 2:53.31 35.67 350m: 4:04.76 35.64

100m: 1:07.12 34.88 200m: 2:17.64 35.48 300m: 3:29.12 35.81 400m: 4:39.29 34.53



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Real Federacion Española de Natacion 23/07/2023 17:39 - Página 4

XLIV CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Prueba 32, Fem., 400m Libre, Prelim, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts

8. GARCIA RAMIREZ Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 4:40.72 597 - Q
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.87 35.29 250m: 2:53.35 35.72 350m: 4:05.78 35.87

100m: 1:06.58 34.87 200m: 2:17.63 35.76 300m: 3:29.91 36.56 400m: 4:40.72 34.94

9. CARNERO ZAPATA Avril 09 C.N.Cartagonova Cartagena 4:42.17 588 - Q
50m: 32.57 32.57 150m: 1:43.19 35.79 250m: 2:55.18 35.82 350m: 4:07.07 35.65

100m: 1:07.40 34.83 200m: 2:19.36 36.17 300m: 3:31.42 36.24 400m: 4:42.17 35.10

10. VALLEJO VALERO María Luz 09 C.N. Dos Hermanas 4:42.64 585 - Q
50m: 32.27 32.27 150m: 1:43.02 35.73 250m: 2:55.20 36.20 350m: 4:07.93 36.05

100m: 1:07.29 35.02 200m: 2:19.00 35.98 300m: 3:31.88 36.68 400m: 4:42.64 34.71

11. GIANZO RAMÓN Nereida 09 C.N.Cartagonova Cartagena 4:42.95 583 10,00
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.58 36.16 250m: 2:57.22 36.84 350m: 4:08.57 34.38

100m: 1:07.42 35.34 200m: 2:20.38 36.80 300m: 3:34.19 36.97 400m: 4:42.95 34.38

12. ACAMER PEREZ Julia 09 C.D. Nados Castellon 4:44.34 574 9,00
50m: 33.11 33.11 150m: 1:44.68 35.70 250m: 2:57.59 36.30 350m: 4:09.90 35.67

100m: 1:08.98 35.87 200m: 2:21.29 36.61 300m: 3:34.23 36.64 400m: 4:44.34 34.44

13. DELGADO GARCIANDIA Marta 09 C.N. Mataro 4:44.54 573 8,00
50m: 32.58 32.58 150m: 1:44.72 35.89 250m: 2:57.48 35.91 350m: 4:09.46 35.65

100m: 1:08.83 36.25 200m: 2:21.57 36.85 300m: 3:33.81 36.33 400m: 4:44.54 35.08

14. DE LA CALLE IBAÑEZ Isabel 09 Real Canoe N.C. 4:44.57 573 7,00
50m: 32.71 32.71 150m: 1:44.45 36.20 250m: 2:57.46 36.44 350m: 4:10.58 36.13

100m: 1:08.25 35.54 200m: 2:21.02 36.57 300m: 3:34.45 36.99 400m: 4:44.57 33.99

15. REIG JIMENEZ Nora 09 C.N.Mairena Aljarafe 4:44.90 571 6,00
50m: 32.19 32.19 150m: 1:42.87 35.58 250m: 2:55.93 36.34 350m: 4:09.19 36.44

100m: 1:07.29 35.10 200m: 2:19.59 36.72 300m: 3:32.75 36.82 400m: 4:44.90 35.71

16. HERNANDEZ GONZALEZ Zoe 09 C.N. Albacete 4:44.96 570 5,00
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.04 35.90 250m: 2:55.87 36.48 350m: 4:09.38 36.60

100m: 1:07.14 35.17 200m: 2:19.39 36.35 300m: 3:32.78 36.91 400m: 4:44.96 35.58

17. MEDINA MARTIN Julia 09 C.N. Churriana 4:45.38 568 4,00
50m: 31.08 31.08 150m: 1:42.52 35.97 250m: 2:55.72 36.25 350m: 4:08.97 36.20

100m: 1:06.55 35.47 200m: 2:19.47 36.95 300m: 3:32.77 37.05 400m: 4:45.38 36.41

18. GRESELY SALETA Victoria 09 C.N. Mataro 4:46.33 562 3,00
50m: 32.88 32.88 150m: 1:44.61 35.23 250m: 2:57.26 36.40 350m: 4:10.43 36.10

100m: 1:09.38 36.50 200m: 2:20.86 36.25 300m: 3:34.33 37.07 400m: 4:46.33 35.90

19. DOS SANTOS CATALAN Chloe 09 C.N. Sabadell 4:46.37 562 2,00
50m: 32.37 32.37 150m: 1:44.95 36.36 250m: 2:57.59 35.99 350m: 4:11.00 36.80

100m: 1:08.59 36.22 200m: 2:21.60 36.65 300m: 3:34.20 36.61 400m: 4:46.37 35.37

20. PARDILLOS FERNANDEZ Marta 09 C.N. Tarraco 4:46.46 562 1,00
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.14 36.37 250m: 2:58.75 36.96 350m: 4:11.13 36.25

100m: 1:08.77 36.36 200m: 2:21.79 36.65 300m: 3:34.88 36.13 400m: 4:46.46 35.33

21. AGUIAR ESPINO Olivia 09 C.N. Metropole 4:46.61 561 -
50m: 32.21 32.21 150m: 1:43.43 35.95 250m: 2:56.29 36.23 350m: 4:10.05 36.85

100m: 1:07.48 35.27 200m: 2:20.06 36.63 300m: 3:33.20 36.91 400m: 4:46.61 36.56
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22. MIRANDA MELIÁ Olivia 09 C.N. Delfin 4:48.19 551 -
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.49 36.92 250m: 2:59.80 37.17 350m: 4:13.87 36.69

100m: 1:08.57 36.20 200m: 2:22.63 37.14 300m: 3:37.18 37.38 400m: 4:48.19 34.32

23. REDONDO DIEZ Ana 09 C.N. Palencia 4:48.45 550 -
50m: 32.49 32.49 150m: 1:43.79 36.06 250m: 2:57.51 36.92 350m: 4:12.35 37.14

100m: 1:07.73 35.24 200m: 2:20.59 36.80 300m: 3:35.21 37.70 400m: 4:48.45 36.10

24. AREVALO POSADA Carolina 09 Real Canoe N.C. 4:48.53 550 -
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.21 37.20 250m: 3:00.07 36.89 350m: 4:13.18 36.28

100m: 1:09.01 36.31 200m: 2:23.18 36.97 300m: 3:36.90 36.83 400m: 4:48.53 35.35

25. GONZALEZ ALVAREZ Paula 09 R.G.C. Covadonga 4:49.16 546 -
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.12 36.49 250m: 2:58.41 36.46 350m: 4:13.63 37.22

100m: 1:08.63 35.98 200m: 2:21.95 36.83 300m: 3:36.41 38.00 400m: 4:49.16 35.53

26. RODRIGUEZ GARCIA Elena 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 4:49.98 541 -
50m: 32.25 32.25 150m: 1:44.11 36.14 250m: 2:58.41 37.24 350m: 4:13.74 37.35

100m: 1:07.97 35.72 200m: 2:21.17 37.06 300m: 3:36.39 37.98 400m: 4:49.98 36.24

27. BUSTO ALVAREZ Carla 09 C.N. Las Anclas Castrillon 4:50.21 540 -
50m: 33.68 33.68 150m: 1:46.95 37.00 250m: 3:00.53 36.66 350m: 4:14.05 36.44

100m: 1:09.95 36.27 200m: 2:23.87 36.92 300m: 3:37.61 37.08 400m: 4:50.21 36.16

28. ROCHA GONZALEZ Gisele 09 C.N. Galaico 4:50.27 540 -
50m: 33.25 33.25 150m: 1:45.96 36.73 250m: 2:59.74 36.69 350m: 4:14.30 37.19

100m: 1:09.23 35.98 200m: 2:23.05 37.09 300m: 3:37.11 37.37 400m: 4:50.27 35.97

29. NEGRON CAMPOS Mar 09 C.N. Vila-Real 4:50.82 537 -
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.29 36.74 250m: 2:59.18 37.58 350m: 4:14.90 37.64

100m: 1:07.55 35.15 200m: 2:21.60 37.31 300m: 3:37.26 38.08 400m: 4:50.82 35.92

30. REUS SANS Laia 09 C.N. Inca 4:51.15 535 -
50m: 32.70 32.70 150m: 1:44.83 36.78 250m: 2:58.39 36.99 350m: 4:13.25 37.51

100m: 1:08.05 35.35 200m: 2:21.40 36.57 300m: 3:35.74 37.35 400m: 4:51.15 37.90

31. DE MIGUEL GOMEZ Ona 09 C.N. Sabadell 4:51.19 535 -
50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.68 36.87 250m: 2:59.58 36.59 350m: 4:14.71 37.38

100m: 1:08.81 36.54 200m: 2:22.99 37.31 300m: 3:37.33 37.75 400m: 4:51.19 36.48

32. GONZALEZ GONZALEZ Iara 09 C.N. Rias Baixas 4:52.18 529 -
50m: 32.18 32.18 150m: 1:44.84 36.80 250m: 3:00.33 37.50 350m: 4:15.55 37.37

100m: 1:08.04 35.86 200m: 2:22.83 37.99 300m: 3:38.18 37.85 400m: 4:52.18 36.63

33. TIBACU Izabela Andreea 09 C.D. Gredos San Diego 4:53.73 521 -
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.68 37.50 250m: 3:01.97 37.67 350m: 4:17.80 37.69

100m: 1:09.18 36.38 200m: 2:24.30 37.62 300m: 3:40.11 38.14 400m: 4:53.73 35.93

34. GARCÍA HERNÁNDEZ Irene 09 C.N. Albacete 4:54.18 518 -
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.70 36.82 250m: 3:00.21 38.54 350m: 4:17.54 39.00

100m: 1:07.88 35.25 200m: 2:21.67 36.97 300m: 3:38.54 38.33 400m: 4:54.18 36.64

35. TERRAZA GONZALEZ Ona 09 C.N. Sabadell 4:54.97 514 -
50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.41 37.05 250m: 3:01.61 37.85 350m: 4:17.42 37.52

100m: 1:08.36 36.11 200m: 2:23.76 38.35 300m: 3:39.90 38.29 400m: 4:54.97 37.55
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36. ÁLVAREZ PARRA Lucía 09 A.D.N. Mostoles 4:56.11 508 -
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.97 36.89 250m: 3:01.90 37.80 350m: 4:19.02 38.52

100m: 1:09.08 36.27 200m: 2:24.10 38.13 300m: 3:40.50 38.60 400m: 4:56.11 37.09

37. CIOBANU SPATARU Martha 09 C.D. Nados Castellon 4:59.48 491 -
50m: 33.64 33.64 150m: 1:47.16 37.09 250m: 3:03.14 37.66 350m: 4:20.93 38.99

100m: 1:10.07 36.43 200m: 2:25.48 38.32 300m: 3:41.94 38.80 400m: 4:59.48 38.55

38. GONZALEZ VEGA Blanca 09 C.N. Viladecans 4:59.56 491 -
50m: 33.16 33.16 150m: 1:46.65 37.07 250m: 3:03.37 38.30 350m: 4:21.68 38.82

100m: 1:09.58 36.42 200m: 2:25.07 38.42 300m: 3:42.86 39.49 400m: 4:59.56 37.88

39. GRANJA CLAVIJO Isona 09 Aquatic Horta Nord 5:00.74 485 -
50m: 33.75 33.75 150m: 1:48.91 37.84 250m: 3:04.78 38.24 350m: 4:22.62 38.86

100m: 1:11.07 37.32 200m: 2:26.54 37.63 300m: 3:43.76 38.98 400m: 5:00.74 38.12

15 años

1. BRAVO GARCIA Daniela 08 C.N. Sabadell 4:33.36 646 - Q
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.07 34.94 250m: 2:49.96 34.84 350m: 3:59.99 34.78

100m: 1:05.13 33.75 200m: 2:15.12 35.05 300m: 3:25.21 35.25 400m: 4:33.36 33.37

2. SAENZ RAMIREZ Lidia 08 C.N. Logroño 4:35.46 632 - Q
50m: 31.69 31.69 150m: 1:40.81 34.94 250m: 2:50.70 34.96 350m: 4:01.89 35.39

100m: 1:05.87 34.18 200m: 2:15.74 34.93 300m: 3:26.50 35.80 400m: 4:35.46 33.57

3. SIERRA RIERA Joana María 08 Club Campusesport 4:35.57 631 - Q
50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.69 35.04 250m: 2:50.78 34.71 350m: 4:01.48 34.38

100m: 1:05.65 34.49 200m: 2:16.07 35.38 300m: 3:27.10 36.32 400m: 4:35.57 34.09

4. LLORACH FUSTES Martina 08 C.N. Igualada 4:36.69 623 - Q
50m: 32.16 32.16 150m: 1:41.28 34.63 250m: 2:51.15 34.93 350m: 4:02.15 35.21

100m: 1:06.65 34.49 200m: 2:16.22 34.94 300m: 3:26.94 35.79 400m: 4:36.69 34.54

5. AGUADO GONZALEZ Adriana 08 C.N. Santa Olaya 4:38.42 612 - Q
50m: 32.67 32.67 150m: 1:43.26 35.56 250m: 2:54.00 34.40 350m: 4:04.93 34.87

100m: 1:07.70 35.03 200m: 2:19.60 36.34 300m: 3:30.06 36.06 400m: 4:38.42 33.49

6. CAMPILLO GARRIDO Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor 4:38.58 611 - Q
50m: 32.40 32.40 150m: 1:41.43 34.39 250m: 2:52.47 35.46 350m: 4:04.36 35.84

100m: 1:07.04 34.64 200m: 2:17.01 35.58 300m: 3:28.52 36.05 400m: 4:38.58 34.22

7. FORCEN MONGE Ariadna 08 Stadium Venecia 4:39.53 604 - Q
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.37 35.47 250m: 2:52.43 35.46 350m: 4:03.98 35.50

100m: 1:05.90 34.19 200m: 2:16.97 35.60 300m: 3:28.48 36.05 400m: 4:39.53 35.55

8. ESPINOSA ALVAREZ Aroa 08 C.N. Terrassa 4:39.99 601 - Q
50m: 31.98 31.98 150m: 1:41.68 35.02 250m: 2:52.79 35.61 350m: 4:05.23 35.92

100m: 1:06.66 34.68 200m: 2:17.18 35.50 300m: 3:29.31 36.52 400m: 4:39.99 34.76

9. MARTIN SUSIN Berta 08 C.N. L´ Hospitalet 4:40.85 596 - Q
50m: 32.62 32.62 150m: 1:43.23 35.41 250m: 2:54.91 35.75 350m: 4:06.36 36.02

100m: 1:07.82 35.20 200m: 2:19.16 35.93 300m: 3:30.34 35.43 400m: 4:40.85 34.49
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10. COLOMER Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola 4:41.03 595 - Q
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.52 34.78 250m: 2:50.88 35.82 350m: 4:04.63 37.20

100m: 1:04.74 33.78 200m: 2:15.06 35.54 300m: 3:27.43 36.55 400m: 4:41.03 36.40

11. JAEN SERRA Naira 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 4:41.56 591 10,00
50m: 32.05 32.05 150m: 1:41.27 34.87 250m: 2:53.65 35.86 350m: 4:07.08 36.16

100m: 1:06.40 34.35 200m: 2:17.79 36.52 300m: 3:30.92 37.27 400m: 4:41.56 34.48

12. SUÑÉ PALACIOS Auria 08 C.N. Navas 4:42.38 586 9,00
50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.24 35.44 250m: 2:53.70 35.73 350m: 4:06.51 36.13

100m: 1:06.80 34.97 200m: 2:17.97 35.73 300m: 3:30.38 36.68 400m: 4:42.38 35.87

13. AYET GONZALEZ Natalia 08 C.N. Churriana 4:42.60 585 8,00
50m: 32.20 32.20 150m: 1:43.29 35.61 250m: 2:55.82 36.19 350m: 4:08.00 35.69

100m: 1:07.68 35.48 200m: 2:19.63 36.34 300m: 3:32.31 36.49 400m: 4:42.60 34.60

14. RODRIGUEZ BOSCH Laura 08 C.N. Banyoles 4:43.81 577 7,00
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.15 36.27 250m: 2:57.99 36.31 350m: 4:09.32 34.91

100m: 1:08.88 36.16 200m: 2:21.68 36.53 300m: 3:34.41 36.42 400m: 4:43.81 34.49

15. ESPAÑA ESCOBAR Carla 08 C.N. Axarquia 4:44.42 574 6,00
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.98 35.32 250m: 2:55.39 36.03 350m: 4:08.49 36.23

100m: 1:07.66 35.66 200m: 2:19.36 36.38 300m: 3:32.26 36.87 400m: 4:44.42 35.93

16. MEJIAS INGLOTT Valeria 08 C.N. Las Palmas 4:44.66 572 -
50m: 33.01 33.01 150m: 1:45.30 36.20 250m: 2:58.38 36.25 350m: 4:11.31 36.19

100m: 1:09.10 36.09 200m: 2:22.13 36.83 300m: 3:35.12 36.74 400m: 4:44.66 33.35

17. LLEDO PADOVA Alicia 08 Real Canoe N.C. 4:45.53 567 -
50m: 32.38 32.38 150m: 1:43.73 35.97 250m: 2:56.52 36.02 350m: 4:09.84 36.56

100m: 1:07.76 35.38 200m: 2:20.50 36.77 300m: 3:33.28 36.76 400m: 4:45.53 35.69

18. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 R.G.C. Covadonga 4:45.57 567 -
50m: 32.26 32.26 150m: 1:42.48 35.60 250m: 2:55.62 36.69 350m: 4:09.80 36.92

100m: 1:06.88 34.62 200m: 2:18.93 36.45 300m: 3:32.88 37.26 400m: 4:45.57 35.77

19. MAQUEDA LLACH Julia 08 C.N.Mairena Aljarafe 4:48.56 549 -
50m: 31.82 31.82 150m: 1:43.21 35.99 250m: 2:56.83 37.05 350m: 4:11.45 37.36

100m: 1:07.22 35.40 200m: 2:19.78 36.57 300m: 3:34.09 37.26 400m: 4:48.56 37.11

20. ALONSO, LÓPEZ Allende 08 C.N. Las Norias 4:48.73 548 -
50m: 32.98 32.98 150m: 1:45.50 36.35 250m: 2:59.25 36.94 350m: 4:13.29 36.89

100m: 1:09.15 36.17 200m: 2:22.31 36.81 300m: 3:36.40 37.15 400m: 4:48.73 35.44

21. RECUERO DIAZ Laura 08 C.D. Gredos San Diego 4:48.88 548 -
50m: 32.38 32.38 150m: 1:45.40 37.25 250m: 2:59.19 36.68 350m: 4:13.50 37.04

100m: 1:08.15 35.77 200m: 2:22.51 37.11 300m: 3:36.46 37.27 400m: 4:48.88 35.38

22. CASTAÑO GARCIA Daniela 08 C.N. Santa Olaya 4:49.12 546 -
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.85 36.32 250m: 3:00.02 37.14 350m: 4:14.55 36.76

100m: 1:08.53 35.84 200m: 2:22.88 38.03 300m: 3:37.79 37.77 400m: 4:49.12 34.57

23. MEZQUITA REQUENA Claudia 08 C.N. Madrid Moscardo 4:50.06 541 -
50m: 32.27 32.27 150m: 1:43.87 36.40 250m: 2:59.58 37.86 350m: 4:14.44 36.74

100m: 1:07.47 35.20 200m: 2:21.72 37.85 300m: 3:37.70 38.12 400m: 4:50.06 35.62
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24. MAYMÍ CASANOVA Flàvia 08 C.N. Barcelona 4:50.50 538 -
50m: 32.80 32.80 150m: 1:44.29 35.71 250m: 2:58.11 36.72 350m: 4:13.27 37.60

100m: 1:08.58 35.78 200m: 2:21.39 37.10 300m: 3:35.67 37.56 400m: 4:50.50 37.23

25. PACE Aurora 08 C.N. Teneteide 4:52.71 526 -
50m: 32.64 32.64 150m: 1:45.46 36.64 250m: 3:00.53 37.76 350m: 4:16.04 37.37

100m: 1:08.82 36.18 200m: 2:22.77 37.31 300m: 3:38.67 38.14 400m: 4:52.71 36.67

26. AMOR HERNANDEZ Avril 08 C.E. Mediterrani 4:54.02 519 -
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.94 37.29 250m: 3:01.08 37.47 350m: 4:16.89 38.00

100m: 1:08.65 35.95 200m: 2:23.61 37.67 300m: 3:38.89 37.81 400m: 4:54.02 37.13

Baja VILLARNOVO PAZOS Lucia 08 C.N. Ferrol -
Baja PEREZ MUÑOZ Claudia 08 Esna Lanzarote -


